ДОГОВОР ПОСТАВКИ NoфQ
,. гJашкент u_{r.'

'О2022г,
ооо (I\4EDIKдL сЕNтRдL РНАRМ)) именуемый в даJIьнейшем

(исполнИТЕЛЬ), в лице директора Каримов М.Т. деЙствующего на основании Устава С ОДНОЙ

, именуемый в дальнейшем <ЗАКАЗЧИК> в

, действующего на основании

с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. прЕдмЕт договорА.
1.1. кИСПолнитЕЛЬ> обязуется исполнить и поставить продукцию, а <ЗАКАЗЧИК)

принять и оплатить за товары в количестве и по ценам (без НЩС), в ниже указанном таблице:

Nь НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА Ед.изм Кол-во I_{eHa Сумма

7 ПrrорrРlurr наrРц Я /уtq)_!! Z /{L {оо // fаD J'{оой

-_7
х итого.,

Сумма проп:

2. порядок рАсчЕтов, сроки и условия постАвки.
2.1. Расчет за поставку товаров производиться путем предоплаты в размерезOо/о в течение

5 банковских дней после регистрации договора в казначейства или с момента выставления счета

на оплату.

2.2. Последующая выплата 70% (ЗАКАзчикоМ) производится в течение 10 дней после

предостаВление кИСПоЛНИТЕЛЕМ)) накладной, счет-фактуры на фактически поставленный

товар.
2.З. Поставка товара осуществляется партиями в течении 1 5-ти дней с момента поступпениЯ

денежных средств на расчетный счет (ИСПоЛНИТЕЛЯ).

з. кАчЕство товАрА.

З.1. При получении товара (ЗАКАЗЧИК> обязан проверить качество и комплектность

товара в присутствии представителя (ИСПоЛНИТЕЛЯ).

з.2. Все претензии принимаются в момент получения товара,

4. отвЕтстввнность сторон.
. 4.1. В случае не выполнения пункт 2.З. кИСПОЛНИТЕЛЬ) уплачиваеТ ПеНЮ В РаЗМеРе 0,1О^

от суммы не поставленного в срок товара за каяtдый день просрочки- но не более 20 о/о от

стоимости недопоставленных товаров.

4.2.Заневыполнения пункт 2.2. (ЗдКАЗЧИК) уплачивает пеньIо в размере 0,| О/о За каждый

день просрочки от стоимости поставленного товара, но lle более 20 о/о от суммы поставленного

товара (ИСПОЛНИТЕЛЕМ).

4.з_. Щоговор вступает в силу и становится обязательным для исполнения сторонами с

момента подписания и действует до З l декабря 2022 года.

лице
стороны иJ:

5. Форс-мАжор
5.1. Ни одна из сторон не булет нести ответственность за полное или ч

неисполнение обязательств. Сторон, у которых возникли такие обстоятельства,

уведомить другую сторону в 1 0-ти дневной срок с момента их наступления.

6. порядок рАзрЕшЕния споров.
6.1. Стороны примут все усилия для разрешения спорных вопросов путем переговоров.

6.2.В случае невозможности решения споров и разногласий, возникших в ходе исполнения

договора путем переговоров, они разрешаются не основании действуюrцего законодательства
РУз.

6.3. Изменение и расторяtение договора производится по согласию сторон в письменноЙ

форме.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

(ЗАКАЗЧИК)

fолхя вАзtрлlгll i,д8tlдчrllгt
llАркАзlif, БАlк тоtдквнт д Iшl
{Ф0 0Ф14 инн 201122010
р / с 2м02ll00g001800 010 1G

л / с ilm2 10Ёa90209iц: ý 1010002
JlKш-5 ул l уудшtшк йl Iи{t7
лнн20061194 bUfiUtll( 9lýl l тýIдOaддtt

(Подпись)

КИСПОЛНИТЕЛЬ)

ООО (MEDIKAL CENTRAL PHARM>

Адрес: г.Ташкент, Корасув-6, 18Б, 20.

Тел.:(998) 93 385-33-8З, (998) 99 807-71-10

Plc 2020 8000 l053 385З З001

в г.Ташкент, Яккасарайском филиале

АИКБ (ИПАК ЙУЛИU

Код банка МФО: 01028

ИНН: З08 l45 944

ОКЭЩ:46.90.0

Руководитель: КАРИМОВ М.Т.

(Подпись)
мЕDIкдL
сЕштRАL
рнАRм

,д},у/лý
6rоtrsSэ

,rt
.1ýi'-\t1,"iE ,i,-i

ж,*+F.r' *t"LPý ýt"ibтffiiт
1.'

"! '\
"

' :i,.bl,:'irh ,,r,l,uu $ li,,,'.1ý,;.*ý,ll , : r+,al,,i,1. \
i

ШLýVШi ýruffhý$\

,i. .' ,l i it.,:' ! il ,'!,; '', u|lil11=i!,*,: g ii,i ,l,t t,t r *:lil l lt,lt,",i, lбlr

-'lrll
l _lil,i,it{ 1.;ý', ti 1 ltA1 Ё'i"{ltitP,t- |*ill"it,..i

i'1' a,{ltt 6,'t.lt p{ltg Фtdi nlll l{lý}r l t'tl'l

H{}Пtt" 1 i,]"l .r ;il 1 г ulijJl tt! l y{"}ýq"ý,J h r пl*{ц*зr:}rti ; 1$ ssi f | а, :j *;

ý*[i ц 1а'ýсзт***l*lrrý l S* n! l{ik;rlý{ уа fýl EýtTj| {ý Т l ý } }sslýýý4d

lýЬsЖlýr1*fur*ý*q\л

"$1,;зfu*l

Jý,sýýhýýn jfl"YЁ.

Ёl,]..8hп$г!i*. t,;гпгзп}dап

ýз*гllцк*

Т*пЁrt*"*,tt ýtisl],ri, ЬdqПФ Utrtlg'{эшk tuггtвfil Ё*-r*r**,т*Ё {?}ýыr.Ф,, l8}-uy, 3fi-
п{}rъ**сl*п.

Т**!i};Еп t ýhfr Пп, }J лrк* LJiu g
" ::,tt t r,l fll.r{,1 t r " }д,\LД*

fr lf ьитжýý,h{.А ý ýtд"fr l

{ftл'р*{S* *ý*;*яя$d фý{rý,{ýý t*-itQ еь:qt|l

Q:lъцh[ *,-*,ълт
; аtпiуп t

MEDIKAL
cENTnAL
рнАRм

Еffiffiв

ffi